
Offizielle Endwertung Gruppe G

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:25 Gewertet:17 Ausgefallen:8

Gr.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

101

Bernd Fruck Ralph Fruck

Racingteam Mögglingen

Mitsubishi EVO 8

G 21-

Schwäb.Gmünd
NC 111405

Herlikofen
NC 111404

0:24:08,60:03:48,5
0:03:10,4
0:05:59,1
0:03:48,0
0:02:31,5

0:02:59,0

0:00:00,0

1. Racingteam Mögglingen 0:01:52,1

(11.)

103

Marcel Mahr-Graulich Nadja Hartung

MSC Fulda

Mitsubishi Lancer Evo 9

G 21MSC Fulda

Bad Hersfeld
NA 1100742

Fulda
NA 1125031

0:24:21,20:03:51,3
0:03:06,3
0:06:07,6
0:03:45,2
0:02:31,5

0:03:05,6

0:00:00,0

2. 0:01:53,7

(20.)

104

Fritz Mayer Kerstin Heiß

ASC Tiefenbach

Ford Focus RS

G 21MSC Fürstenzell

Passau
NA 1112696

Bad Griesbach
NA 1127212

0:25:12,90:04:00,8
0:03:24,1
0:06:15,5
0:03:55,9
0:02:36,0

0:03:07,5

0:00:00,0

3. 0:01:53,1

(34.)

105

Thilo Wagner Matthias Motschenbacher

MSC Fränkische Schweiz

Mitsubishi Evo 9

G 21MSC Fränkische Schweiz

Stegaurach
NC 1127637

Weismain
NC 1128920

0:25:37,30:04:04,4
0:03:21,8
0:06:25,5
0:03:59,0
0:02:40,9

0:03:08,6

0:00:00,0

4. MSC Fränkische Schweiz e.V. im ADAC 0:01:57,1

(40.)

136

Christian Sier Franziska Wagner

AMSC Pohlheim e. V. im ADAC

BMW E30 318is

G 19AMSC Pohlheim e. V. im ADAC

Heuchelheim
NA 1119715

Lahnau
NC 1128980

0:25:47,50:04:01,2
0:03:24,0
0:06:21,2
0:04:01,6
0:02:46,1

0:03:12,1

0:00:00,0

5. 0:02:01,3

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.(48.)

135

Sebastian Schmidt Alexander Zitzmann

MSC Bayreuth

Mazda 323

G 19MSC Bayreuth

Obernsees
NA 1114394

Obernsees
NC 1120884

0:25:52,80:04:00,7
0:03:21,0
0:06:23,0
0:04:04,8
0:02:45,3

0:03:16,6

0:00:00,0

6. ADAC Team Nordbayern e.V. 0:02:01,4

(51.)

152

Swen Dörre Franziska Köhler

HWRT Wohlmuthausen

BMW 318is

G 19HWRT Wohlmuthausen

Neuenstein
NC 110559

Neuenstein
NC 113107

0:25:56,50:04:04,4
0:03:22,2
0:06:25,2
0:04:04,1
0:02:43,1

0:03:16,2

0:00:00,0

7. HWRT Wohlmuthausen e.V. im AvD 0:02:01,3

(53.)

134

Michael Pfister Tim Ullrich

-

Alfa Romeo 75

G 19-

Hafenlohr
NC 1128298

Erlenbach
NC 111733

0:26:20,40:04:07,2
0:03:32,1
0:06:29,6
0:04:08,6
0:02:46,8

0:03:13,8

0:00:00,0

8. 0:02:02,3

(62.)

115

Jürgen Herrmann Annette Herrmann

MSC Scheßlitz

Mercedes-Benz 190E 2,5-16V

G 20MSC Scheßlitz

Amlingstadt
NA 1013968

Amlingstadt
NC 1116774

0:26:20,40:04:08,9
0:03:25,3
0:06:28,7
0:04:08,5
0:02:52,8

0:03:14,9

0:00:00,0

8. 0:02:01,3

(63.)

150

Siegfried Röger Franziska Feller

-

VW Golf II 19 E

G 18-

Gschwend
IC 1045486

Gschwend
NC 1111283

0:26:32,20:04:09,1
0:03:26,6
0:06:31,0
0:04:12,3
0:02:48,7

0:03:19,7

0:00:00,0

10. Racing Team Mögglingen e.V. 0:02:04,8

(68.)

119

Niklas Faust Gabor Rückert

-

VW Golf 4

G 19-

Nürnberg
NC 111853

Nürnberg
NA 1129391

0:27:03,00:04:22,7
0:03:36,6
0:06:34,0
0:04:15,0
0:02:53,3

0:03:18,7

0:00:00,0

11. 0:02:02,7

(78.)

116

Klemens Englert Heiko Güßbacher

Msc Rhön e. V.

Renault Megane

G 20AC Ebern

Wülfershausen
IC 1045458

Ebern
NC 1128631

0:27:08,10:04:16,2
0:03:30,3
0:06:33,0
0:04:12,2
0:02:49,5

0:03:16,9

0:00:00,0

12. 0:02:30,0

(79.)

133

Ulrich Moses Marco Ehrhardt

-

BMW 318 IS

G 19-

Weilrod-Gemünden
NC 1125954

Schmitten-Arnoldshain
NC 110250

0:27:47,40:04:20,3
0:03:38,1
0:06:58,7
0:04:24,5
0:02:54,4

0:03:23,6

0:00:00,0

13. 0:02:07,8

(85.)

147

Lutz Bensinger Bernd Hoffmann

MSC Backnang

VW TDI

G 17MSC Waiblingen

Backnang
NA 1049309

Stuttgart
NC 110577

0:28:18,50:04:24,1
0:03:46,4
0:07:04,7
0:04:28,3
0:03:01,2

0:03:26,7

0:00:00,0

14. 0:02:07,1

(94.)

Offizielle Endwertung Gruppe G (Seite 1 von 2)



Gr.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

132

Daniel Habicht Philipp Lahme

AMSC-Pohlheim e.v. ADAC

BMW E30 318is

G 19-

Lahnau-Waldgirmes
NA 1120624

Wolfhagen
NC 111931

0:28:41,00:04:32,7
0:04:09,8
0:06:59,5
0:04:24,7
0:02:59,4

0:03:28,5

0:00:00,0

15. 0:02:06,4

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.(96.)

131

Andreas Wald Philipp Bus

-

Peugeot 306 S 16

G 19-

Gemünden
NC 1133600

Kirchroth
NA 1119508

0:29:55,90:04:49,8
0:03:51,9
0:07:23,5
0:04:43,2
0:03:17,6

0:03:33,2

0:00:00,0

16. 0:02:16,7

(100.)

146

Marko Köhnert Anette Kräling

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.

VW Golf 3

G 17AMSC Pohlheim im ADAC e.V.

Dautphetal
NC 1126675

Biedenkopf
NC 1126677

0:31:51,40:05:01,9
0:04:12,9
0:08:04,0
0:04:56,1
0:03:27,1

0:03:49,9

0:00:00,0

17. 0:02:19,5

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.(103.)

100

Wilfried Fränzke Kerstin Fränzke

MSC Salzbödetal

Subaru Impreza

G 21-

Marburg
NA 1051561

Marburg
NA 1120340

-0:03:51,9
0:03:16,5
0:14:56,6

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

117

Norman Kreuter Annett Großmann

MSC Abtsgmünd

Audi Quattro Coupe

G 20MSC Abstgmünd

Lorch
NA 1099790

Vaihingen/Enz
NC 1104767

-0:03:58,3
0:03:21,0
0:06:21,2
0:04:28,1

-

-

0:00:00,0

- -

-

137

Jochen Böhringer Patrick Arnold

HWRT Wohlmuthausen

BMW 318 is

G 19HWRT Wohlmuthausen

Pfedelbach
NC 1070379

Pfedelbach
NC 1103094

-0:04:05,5
0:03:22,6

-
-
-

-

0:00:00,0

- HWRT Wohlmuthausen e.V. im AvD -

-

118

Michael Grünwald Franz Grünwald

-

Mazda 323 GTX

G 20-

Wächtersbach
NC 1117832

Wächtersbach
NC 113113

-0:04:09,2
-
-
-
-

-

0:00:00,0

- -

-

102

Florian Schneider Vera Mohr

SFG Vogelsberg

Mitsubishi Lancer Evo VIII

G 21SFG Vogelsberg

Gemünden
NA 1082809

Gemünden
NC 1125670

-0:04:13,2
0:03:27,7
0:06:30,5

-
-

-

0:00:00,0

- SFG Vogelsberg 1970 e.V. -

-

139

Matthias Fulczyk Frank Steittmann

-

Ford Fiesta Sport

G 18-

Meiningen
NC 113105

Raunheim
NC 113106

-0:04:18,8
0:03:33,2
0:06:47,1
0:04:25,4
0:03:00,2

0:03:28,8

0:00:00,0

- -

-

145

Alexander Rehberg Thilo Schmidt

AC-Lauterbach

Audi 80 Typ 85 Quattro

G 17AC-Lauterbach

Lauterbach
NC 1119797

Wartenberg-Angersbach
NC 1130377

-0:04:41,6
0:03:45,9

-
-
-

-

0:00:00,0

- -

-

138

Claus Biggör Annette Rupp

MSC Frickenhofer-Höhe

Opel Astra F GSI

G 18-

Welzheim
NA 1078312

Welzheim
NC 1129481

-0:05:21,9
0:03:39,2
0:06:52,6

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung Gruppe G (Seite 2 von 2)



Offizielle Endwertung G 17 (LG 5-7)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:3 Gewertet:2 Ausgefallen:1

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

147

Lutz Bensinger Bernd Hoffmann

MSC Backnang

VW TDI

G 17MSC Waiblingen

Backnang
NA 1049309

Stuttgart
NC 110577

0:28:18,50:04:24,1
0:03:46,4
0:07:04,7
0:04:28,3
0:03:01,2

0:03:26,7

0:00:00,0

1. 0:02:07,1

(94.)

146

Marko Köhnert Anette Kräling

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.

VW Golf 3

G 17AMSC Pohlheim im ADAC e.V.

Dautphetal
NC 1126675

Biedenkopf
NC 1126677

0:31:51,40:05:01,9
0:04:12,9
0:08:04,0
0:04:56,1
0:03:27,1

0:03:49,9

0:00:00,0

2. 0:02:19,5

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.(103.)

145

Alexander Rehberg Thilo Schmidt

AC-Lauterbach

Audi 80 Typ 85 Quattro

G 17AC-Lauterbach

Lauterbach
NC 1119797

Wartenberg-Angersbach
NC 1130377

-0:04:41,6
0:03:45,9

-
-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung G 17 (LG 5-7) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung G 17 (LG 5-7)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:3 Gewertet:2 Ausgefallen:1

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

147

Lutz Bensinger Bernd Hoffmann

MSC Backnang

VW TDI

G 17MSC Waiblingen

Backnang
NA 1049309

Stuttgart
NC 110577

0:28:18,50:04:24,1
0:03:46,4
0:07:04,7
0:04:28,3
0:03:01,2

0:03:26,7

0:00:00,0

1. 0:02:07,1

(94.)

146

Marko Köhnert Anette Kräling

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.

VW Golf 3

G 17AMSC Pohlheim im ADAC e.V.

Dautphetal
NC 1126675

Biedenkopf
NC 1126677

0:31:51,40:05:01,9
0:04:12,9
0:08:04,0
0:04:56,1
0:03:27,1

0:03:49,9

0:00:00,0

2. 0:02:19,5

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.(103.)

145

Alexander Rehberg Thilo Schmidt

AC-Lauterbach

Audi 80 Typ 85 Quattro

G 17AC-Lauterbach

Lauterbach
NC 1119797

Wartenberg-Angersbach
NC 1130377

-0:04:41,6
0:03:45,9

-
-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung G 17 (LG 5-7) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung G 18 (LG 4)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:3 Gewertet:1 Ausgefallen:2

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

150

Siegfried Röger Franziska Feller

-

VW Golf II 19 E

G 18-

Gschwend
IC 1045486

Gschwend
NC 1111283

0:26:32,20:04:09,1
0:03:26,6
0:06:31,0
0:04:12,3
0:02:48,7

0:03:19,7

0:00:00,0

1. Racing Team Mögglingen e.V. 0:02:04,8

(68.)

139

Matthias Fulczyk Frank Steittmann

-

Ford Fiesta Sport

G 18-

Meiningen
NC 113105

Raunheim
NC 113106

-0:04:18,8
0:03:33,2
0:06:47,1
0:04:25,4
0:03:00,2

0:03:28,8

0:00:00,0

- -

-

138

Claus Biggör Annette Rupp

MSC Frickenhofer-Höhe

Opel Astra F GSI

G 18-

Welzheim
NA 1078312

Welzheim
NC 1129481

-0:05:21,9
0:03:39,2
0:06:52,6

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung G 18 (LG 4) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung G 18 (LG 4)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:3 Gewertet:1 Ausgefallen:2

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

150

Siegfried Röger Franziska Feller

-

VW Golf II 19 E

G 18-

Gschwend
IC 1045486

Gschwend
NC 1111283

0:26:32,20:04:09,1
0:03:26,6
0:06:31,0
0:04:12,3
0:02:48,7

0:03:19,7

0:00:00,0

1. Racing Team Mögglingen e.V. 0:02:04,8

(68.)

139

Matthias Fulczyk Frank Steittmann

-

Ford Fiesta Sport

G 18-

Meiningen
NC 113105

Raunheim
NC 113106

-0:04:18,8
0:03:33,2
0:06:47,1
0:04:25,4
0:03:00,2

0:03:28,8

0:00:00,0

- -

-

138

Claus Biggör Annette Rupp

MSC Frickenhofer-Höhe

Opel Astra F GSI

G 18-

Welzheim
NA 1078312

Welzheim
NC 1129481

-0:05:21,9
0:03:39,2
0:06:52,6

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung G 18 (LG 4) (Seite 1 von 1)



Offizielle Endwertung G 19 (LG 3)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:9 Gewertet:8 Ausgefallen:1

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

136

Christian Sier Franziska Wagner

AMSC Pohlheim e. V. im ADAC

BMW E30 318is

G 19AMSC Pohlheim e. V. im ADAC

Heuchelheim
NA 1119715

Lahnau
NC 1128980

0:25:47,50:04:01,2
0:03:24,0
0:06:21,2
0:04:01,6
0:02:46,1

0:03:12,1

0:00:00,0

1. 0:02:01,3

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.(48.)

135

Sebastian Schmidt Alexander Zitzmann

MSC Bayreuth

Mazda 323

G 19MSC Bayreuth

Obernsees
NA 1114394

Obernsees
NC 1120884

0:25:52,80:04:00,7
0:03:21,0
0:06:23,0
0:04:04,8
0:02:45,3

0:03:16,6

0:00:00,0

2. ADAC Team Nordbayern e.V. 0:02:01,4

(51.)

152

Swen Dörre Franziska Köhler

HWRT Wohlmuthausen

BMW 318is

G 19HWRT Wohlmuthausen

Neuenstein
NC 110559

Neuenstein
NC 113107

0:25:56,50:04:04,4
0:03:22,2
0:06:25,2
0:04:04,1
0:02:43,1

0:03:16,2

0:00:00,0

3. HWRT Wohlmuthausen e.V. im AvD 0:02:01,3

(53.)

134

Michael Pfister Tim Ullrich

-

Alfa Romeo 75

G 19-

Hafenlohr
NC 1128298

Erlenbach
NC 111733

0:26:20,40:04:07,2
0:03:32,1
0:06:29,6
0:04:08,6
0:02:46,8

0:03:13,8

0:00:00,0

4. 0:02:02,3

(62.)

119

Niklas Faust Gabor Rückert

-

VW Golf 4

G 19-

Nürnberg
NC 111853

Nürnberg
NA 1129391

0:27:03,00:04:22,7
0:03:36,6
0:06:34,0
0:04:15,0
0:02:53,3

0:03:18,7

0:00:00,0

5. 0:02:02,7

(78.)

133

Ulrich Moses Marco Ehrhardt

-

BMW 318 IS

G 19-

Weilrod-Gemünden
NC 1125954

Schmitten-Arnoldshain
NC 110250

0:27:47,40:04:20,3
0:03:38,1
0:06:58,7
0:04:24,5
0:02:54,4

0:03:23,6

0:00:00,0

6. 0:02:07,8

(85.)

132

Daniel Habicht Philipp Lahme

AMSC-Pohlheim e.v. ADAC

BMW E30 318is

G 19-

Lahnau-Waldgirmes
NA 1120624

Wolfhagen
NC 111931

0:28:41,00:04:32,7
0:04:09,8
0:06:59,5
0:04:24,7
0:02:59,4

0:03:28,5

0:00:00,0

7. 0:02:06,4

AMSC Pohlheim im ADAC e.V.(96.)

131

Andreas Wald Philipp Bus

-

Peugeot 306 S 16

G 19-

Gemünden
NC 1133600

Kirchroth
NA 1119508

0:29:55,90:04:49,8
0:03:51,9
0:07:23,5
0:04:43,2
0:03:17,6

0:03:33,2

0:00:00,0

8. 0:02:16,7

(100.)

137

Jochen Böhringer Patrick Arnold

HWRT Wohlmuthausen

BMW 318 is

G 19HWRT Wohlmuthausen

Pfedelbach
NC 1070379

Pfedelbach
NC 1103094

-0:04:05,5
0:03:22,6

-
-
-

-

0:00:00,0

- HWRT Wohlmuthausen e.V. im AvD -

-

Offizielle Endwertung G 19 (LG 3) (Seite 1 von 1)



Offizielle Endwertung G 20 (LG 2)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:4 Gewertet:2 Ausgefallen:2

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

115

Jürgen Herrmann Annette Herrmann

MSC Scheßlitz

Mercedes-Benz 190E 2,5-16V

G 20MSC Scheßlitz

Amlingstadt
NA 1013968

Amlingstadt
NC 1116774

0:26:20,40:04:08,9
0:03:25,3
0:06:28,7
0:04:08,5
0:02:52,8

0:03:14,9

0:00:00,0

1. 0:02:01,3

(63.)

116

Klemens Englert Heiko Güßbacher

Msc Rhön e. V.

Renault Megane

G 20AC Ebern

Wülfershausen
IC 1045458

Ebern
NC 1128631

0:27:08,10:04:16,2
0:03:30,3
0:06:33,0
0:04:12,2
0:02:49,5

0:03:16,9

0:00:00,0

2. 0:02:30,0

(79.)

117

Norman Kreuter Annett Großmann

MSC Abtsgmünd

Audi Quattro Coupe

G 20MSC Abstgmünd

Lorch
NA 1099790

Vaihingen/Enz
NC 1104767

-0:03:58,3
0:03:21,0
0:06:21,2
0:04:28,1

-

-

0:00:00,0

- -

-

118

Michael Grünwald Franz Grünwald

-

Mazda 323 GTX

G 20-

Wächtersbach
NC 1117832

Wächtersbach
NC 113113

-0:04:09,2
-
-
-
-

-

0:00:00,0

- -

-
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Offizielle Endwertung G 21 (LG 1)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:6 Gewertet:4 Ausgefallen:2

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

101

Bernd Fruck Ralph Fruck

Racingteam Mögglingen

Mitsubishi EVO 8

G 21-

Schwäb.Gmünd
NC 111405

Herlikofen
NC 111404

0:24:08,60:03:48,5
0:03:10,4
0:05:59,1
0:03:48,0
0:02:31,5

0:02:59,0

0:00:00,0

1. Racingteam Mögglingen 0:01:52,1

(11.)

103

Marcel Mahr-Graulich Nadja Hartung

MSC Fulda

Mitsubishi Lancer Evo 9

G 21MSC Fulda

Bad Hersfeld
NA 1100742

Fulda
NA 1125031

0:24:21,20:03:51,3
0:03:06,3
0:06:07,6
0:03:45,2
0:02:31,5

0:03:05,6

0:00:00,0

2. 0:01:53,7

(20.)

104

Fritz Mayer Kerstin Heiß

ASC Tiefenbach

Ford Focus RS

G 21MSC Fürstenzell

Passau
NA 1112696

Bad Griesbach
NA 1127212

0:25:12,90:04:00,8
0:03:24,1
0:06:15,5
0:03:55,9
0:02:36,0

0:03:07,5

0:00:00,0

3. 0:01:53,1

(34.)

105

Thilo Wagner Matthias Motschenbacher

MSC Fränkische Schweiz

Mitsubishi Evo 9

G 21MSC Fränkische Schweiz

Stegaurach
NC 1127637

Weismain
NC 1128920

0:25:37,30:04:04,4
0:03:21,8
0:06:25,5
0:03:59,0
0:02:40,9

0:03:08,6

0:00:00,0

4. MSC Fränkische Schweiz e.V. im ADAC 0:01:57,1

(40.)

100

Wilfried Fränzke Kerstin Fränzke

MSC Salzbödetal

Subaru Impreza

G 21-

Marburg
NA 1051561

Marburg
NA 1120340

-0:03:51,9
0:03:16,5
0:14:56,6

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

102

Florian Schneider Vera Mohr

SFG Vogelsberg

Mitsubishi Lancer Evo VIII

G 21SFG Vogelsberg

Gemünden
NA 1082809

Gemünden
NC 1125670

-0:04:13,2
0:03:27,7
0:06:30,5

-
-

-

0:00:00,0

- SFG Vogelsberg 1970 e.V. -

-
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Offizielle Endwertung G 21 (LG 1)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:6 Gewertet:4 Ausgefallen:2

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

101

Bernd Fruck Ralph Fruck

Racingteam Mögglingen

Mitsubishi EVO 8

G 21-

Schwäb.Gmünd
NC 111405

Herlikofen
NC 111404

0:24:08,60:03:48,5
0:03:10,4
0:05:59,1
0:03:48,0
0:02:31,5

0:02:59,0

0:00:00,0

1. Racingteam Mögglingen 0:01:52,1

(11.)

103

Marcel Mahr-Graulich Nadja Hartung

MSC Fulda

Mitsubishi Lancer Evo 9

G 21MSC Fulda

Bad Hersfeld
NA 1100742

Fulda
NA 1125031

0:24:21,20:03:51,3
0:03:06,3
0:06:07,6
0:03:45,2
0:02:31,5

0:03:05,6

0:00:00,0

2. 0:01:53,7

(20.)

104

Fritz Mayer Kerstin Heiß

ASC Tiefenbach

Ford Focus RS

G 21MSC Fürstenzell

Passau
NA 1112696

Bad Griesbach
NA 1127212

0:25:12,90:04:00,8
0:03:24,1
0:06:15,5
0:03:55,9
0:02:36,0

0:03:07,5

0:00:00,0

3. 0:01:53,1

(34.)

105

Thilo Wagner Matthias Motschenbacher

MSC Fränkische Schweiz

Mitsubishi Evo 9

G 21MSC Fränkische Schweiz

Stegaurach
NC 1127637

Weismain
NC 1128920

0:25:37,30:04:04,4
0:03:21,8
0:06:25,5
0:03:59,0
0:02:40,9

0:03:08,6

0:00:00,0

4. MSC Fränkische Schweiz e.V. im ADAC 0:01:57,1

(40.)

100

Wilfried Fränzke Kerstin Fränzke

MSC Salzbödetal

Subaru Impreza

G 21-

Marburg
NA 1051561

Marburg
NA 1120340

-0:03:51,9
0:03:16,5
0:14:56,6

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

102

Florian Schneider Vera Mohr

SFG Vogelsberg

Mitsubishi Lancer Evo VIII

G 21SFG Vogelsberg

Gemünden
NA 1082809

Gemünden
NC 1125670

-0:04:13,2
0:03:27,7
0:06:30,5

-
-

-

0:00:00,0

- SFG Vogelsberg 1970 e.V. -

-
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Offizielle Endwertung G 20 (LG 2)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:4 Gewertet:2 Ausgefallen:2

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

115

Jürgen Herrmann Annette Herrmann

MSC Scheßlitz

Mercedes-Benz 190E 2,5-16V

G 20MSC Scheßlitz

Amlingstadt
NA 1013968

Amlingstadt
NC 1116774

0:26:20,40:04:08,9
0:03:25,3
0:06:28,7
0:04:08,5
0:02:52,8

0:03:14,9

0:00:00,0

1. 0:02:01,3

(63.)

116

Klemens Englert Heiko Güßbacher

Msc Rhön e. V.

Renault Megane

G 20AC Ebern

Wülfershausen
IC 1045458

Ebern
NC 1128631

0:27:08,10:04:16,2
0:03:30,3
0:06:33,0
0:04:12,2
0:02:49,5

0:03:16,9

0:00:00,0

2. 0:02:30,0

(79.)

117

Norman Kreuter Annett Großmann

MSC Abtsgmünd

Audi Quattro Coupe

G 20MSC Abstgmünd

Lorch
NA 1099790

Vaihingen/Enz
NC 1104767

-0:03:58,3
0:03:21,0
0:06:21,2
0:04:28,1

-

-

0:00:00,0

- -

-

118

Michael Grünwald Franz Grünwald

-

Mazda 323 GTX

G 20-

Wächtersbach
NC 1117832

Wächtersbach
NC 113113

-0:04:09,2
-
-
-
-

-

0:00:00,0

- -

-
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